2

[image: image1.wmf]                                                     Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от________________2017 года

           №______
О назначении на должность аудитора контрольно-счетного органа муниципального образования - счетной палаты города Нижневартовска
В соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011
№6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 1 статьи 7 Положения о контрольно-счетном органе муниципального образования - счетной палате города Нижневартовска, утвержденного решением Думы города Нижневартовска от 22.12.2011 №154, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Назначить на должность аудитора контрольно-счетного органа муниципального образования - счетной палаты города Нижневартовска с 10 июля 2017 года сроком на 5 лет:
1) Газизову Филизу Фагимовну;
2) Мансурову Светлану Ивановну.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

города Нижневартовска

М.В. Клец

Дата подписания «____» __________ 2017 года